3
5
4
1
2
l  La clavadora de bobina N66C-2-E, de gran capacidad, cuenta con una cubierta fuerte y
resistente, aunque está fabricada con materiales ligeros que la hacen ideal para el uso
prolongado.

Ruido dB LPA 1S, d 91.5
LWA 1S, d 97.3
LPA 1S, 1m 84.3
Presión de (PSI) 70-120
funcionamiento (BAR) 4.8-8.3
Modelo N66C-2-E
Peso 1.99kg
Disparo Sec
Capacidad del cargador 225
Vibración (m/s2) 3.26
LONGITUD
MM
REFERENCIA DESCRIPCIÓN TIPO DE
ENVASE
CANTIDAD
25 N203R25 CLAVO EN BOBINA 2.03-25 ANILLADO 28M CAJA 28000
30 N203R30 CLAVO EN BOBINA 2.03-30 ANILLADO 24.5M CAJA 24500
35 N203R35 CLAVO EN BOBINA 2.03-35 ANILLADO 21M CAJA 21000
40 N203R40 CLAVO EN BOBINA 2.03-40 ANILLADO 17.5M CAJA 17500
45 N203R45 CLAVO EN BOBINA 2.03-45 ANILLADO 17.5M CAJA 17500
50 N230R50 CLAVO EN BOBINA 2.30-50 ANILLADO 13.2M CAJA 13200
55 N230R55 CLAVO EN BOBINA 2.30-55 ANILLADO 9.9M CAJA 9900
25 N203R25G8 CLAVO EN BOBINA 2.03-25 ANILLADO GAL8 28M CAJA 28000
30 N203R30G8 CLAVO EN BOBINA 2.03-30 ANILLADO GAL8 24.5M CAJA 24500
35 N203R35G8 CLAVO EN BOBINA 2.03-35 ANILLADO GAL8 21M CAJA 21000
40 N203R40G8 CLAVO EN BOBINA 2.03-40 ANILLADO GAL8 17.5M CAJA 17500
45 N203R45G8 CLAVO EN BOBINA 2.03-45 ANILLADO GAL8 17.5M CAJA 17500
50 N230R50G8 CLAVO EN BOBINA 2.30-50 ANILLADO GAL8 13.2M  CAJA 13200
ESPECIFICACIÓN DE LOS CLAVOS
13

funcionamiento (BAR) 4.8-8.3
Modelo N75C-2-E
Peso 2.13kg
Disparo Sec
Capacidad del cargador 300
Vibración (m/s2) 3.05
LONGITUD
MM
REFERENCIA DESCRIPCIÓN TIPO DE
ENVASE
CANTIDAD
60 F25060 CLAVO EN BOBINA 2.50-60 LISO 9M CAJA 9000
64 F25064 CLAVO EN BOBINA 2.50-64 LISO 9M CAJA 9000
70 F25070 CLAVO EN BOBINA 2.50-70 LISO 9M CAJA 9000
75 F25075 CLAVO EN BOBINA 2.50-75 LISO 6M CAJA 9000
60 F250R60 CLAVO EN BOBINA 2.50-60 ANILLADO 9M CAJA 9000
64 F250R64 CLAVO EN BOBINA 2.50-64 ANILLADO 9M CAJA 9000
70 F250R70 CLAVO EN BOBINA 2.50-70 ANILLADO 9M CAJA 9000
60 F250SP60 CLAVO EN BOBINA 2.50-60 ROSCADO 9M CAJA 9000
64 F250SP64 CLAVO EN BOBINA 2.50-64 ROSCADO 9M CAJA 9000
70 F250SP70 CLAVO EN BOBINA 2.50-70 ROSCADO 9M CAJA 9000
75 F250SP75 CLAVO EN BOBINA 2.50-75 ROSCADO 6M CAJA 6000
60 F28060 CLAVO EN BOBINA 2.80-60 LISO 7.5M CAJA 7500
65 F28065 CLAVO EN BOBINA 2.80-65 LISO 5M CAJA 5000
70 F28070 CLAVO EN BOBINA 2.80-70 LISO 5M CAJA 5000
75 F28075 CLAVO EN BOBINA 2.80-75 LISO 5M CAJA 5000
60 F280R60 CLAVO EN BOBINA 2.80-60 ANILLADO 7.5M CAJA 7500
65 F280R65 CLAVO EN BOBINA 2.80-65 ANILLADO 5M CAJA 5000
70 F280R70 CLAVO EN BOBINA 2.80-70 ANILLADO 5M CAJA 5000
75 F280R75 CLAVO EN BOBINA 2.80-75 ANILLADO 5M CAJA 5000
60 F280SP60 CLAVO EN BOBINA 2.80-60 SCREW 7.5M CAJA 7500
65 F280SP65 CLAVO EN BOBINA 2.80-65 ROSCADO 5M CAJA 5000
70 F280SP70 CLAVO EN BOBINA 2.80-70 ROSCADO 5M CAJA 5000
75 F280SP75 CLAVO EN BOBINA 2.80-75 ROSCADO 5M CAJA 5000
ESPECIFICACIÓN DE LOS CLAVOS
14
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Presión de (PSI) 70-120
funcionamiento (BAR) 4.8-8.3
Modelo N89C-2K-E
Peso 3.6kg
Disparo Sec
Capacidad del cargador 300
Vibración (m/s2) 3.24
LONGITUD
MM
REFERENCIA DESCRIPCIÓN TIPO DE
ENVASE
CANTIDAD
70 F25070 CLAVO EN BOBINA 2.50-70 LISO 9M CAJA 9000
75 F25075 CLAVO EN BOBINA 2.50-75 LISO 6M CAJA 6000
70 F250R70 CLAVO EN BOBINA 2.50-70 ANILLADO 9M CAJA 9000
75 F250R75 CLAVO EN BOBINA 2.50-75 ANILLADO 6M CAJA 6000
70 F250SP70 CLAVO EN BOBINA 2.50-70 ROSCADO 9M CAJA 9000
75 F250SP75 CLAVO EN BOBINA 2.50-75 ROSCADO 6M CAJA 6000
70 F28070 CLAVO EN BOBINA 2.80-70 LISO 5M CAJA 5000
75 F28075 CLAVO EN BOBINA 2.80-75 LISO 5M CAJA 5000
80 F28080 CLAVO EN BOBINA 2.80-80 LISO 5M CAJA 5000
83 F28083 CLAVO EN BOBINA 2.80-83 LISO 5M CAJA 5000
90 F28090 CLAVO EN BOBINA 2.80-90 LISO 5M CAJA 5000
70 F280R70 CLAVO EN BOBINA 2.80-70 ANILLADO 5M CAJA 5000
75 F280R75 CLAVO EN BOBINA 2.80-75 ANILLADO 5M CAJA 5000
80 F280R80 CLAVO EN BOBINA 2.80-80 ANILLADO 5M CAJA 5000
90 F280R90 CLAVO EN BOBINA 2.80-90 ANILLADO 5M CAJA 5000
70 F280SP70 CLAVO EN BOBINA 2.80-70 ROSCADO 5M CAJA 5000
75 F280SP75 CLAVO EN BOBINA 2.80-75 ROSCADO 5M CAJA 5000
80 F280SP80 CLAVO EN BOBINA 2.80-80 ROSCADO 5M CAJA 5000
90 F280SP90 CLAVO EN BOBINA 2.80-90 ROSCADO 5M CAJA 5000
75 F31075 CLAVO EN BOBINA 3.10-75 LISO 4.5M CAJA 4500
80 F31080 CLAVO EN BOBINA 3.10-80 LISO 4.5M CAJA 4500
85 F31085 CLAVO EN BOBINA 3.10-85 LISO 3.15M CAJA 3150
90 F31090 CLAVO EN BOBINA 3.10-90 LISO 3.15M CAJA 3150

Ruido dB LPA 1S, d 89.1
LWA 1S, d 99.8
LPA 1S, 1m 86.8
Presión de (PSI) 70-120
funcionamiento (BAR) 4.8-8.3
Modelo N512C-2-E
Peso 6kg
Disparo Sec
Capacidad del cargador 180
Vibración (m/s2) 3.06
LONGITUD
MM
REFERENCIA DESCRIPCIÓN TIPO DE
ENVASE
CANTIDAD
100 N130P-380100 CLAVO EN BOBINA 3.80-100 LISO 2.4M CAJA 2400
110 N130P-380110 CLAVO EN BOBINA 3.80-110 LISO 1.2M CAJA 1200
120 N130P-380120 CLAVO EN BOBINA 3.80-120 LISO 1.2M CAJA 1200
130 N130P-380130 CLAVO EN BOBINA 3.80-130 LISO 1.2M CAJA 1200
110 N130P-380R110 CLAVO EN BOBINA 3.80-110 ANILLADO 1.2M CAJA 1200
120 N130P-380R120 CLAVO EN BOBINA 3.80-120 ANILLADO 1.2M CAJA 1200
130 N130P-380R130 CLAVO EN BOBINA 3.80-130 ANILLADO 1.2M CAJA 1200
110 N130P-380SP110 CLAVO EN BOBINA 3.80-110 ROSCADO 1.2M CAJA 1200
120 N130P-380SP120 CLAVO EN BOBINA 3.80-120 ROSCADO 1.2M CAJA 1200
130 N130P-380SP130 CLAVO EN BOBINA 3.80-130 ROSCADO 1.2M CAJA 1200
ESPECIFICACIÓN DE LOS CLAVOS
16
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com